RUA ALVES REDOL, Nº1 LOJA A/B, 2675-285  ODIVELAS – PORTUGAL  || TEL: (+351) 213 931 630 | E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT |

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 123/24

ASSUNTO: Programa _ Campeonato Nacional de Equipas Seniores 2024

Odivelas, 18 de setembro  de 2024

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar o programa para o Campeonato Nacional de Equipas Seniores a

realizar no dia 26 outubro 2024.

O Programa da Prova é o seguinte:

 PROVA Campeonato Nacional de Equipas Seniores 2024

LOCAL

Local: Pavilhão Desportivo do Fontelo
Travessa José Relvas, 3500-143 Viseu
40°39'31.20"N | 7°54'8.09"W

 ESCALÃO Seniores

CATEGORIAS

Masc: -66kg;-73kg;-81kg;-90kg;+90kg;
Fem: -52kg; -57kg; -63kg; -70kg;+70kg;

 Sexta-feira, 25 de outubro 2024

 PESAGENS OFICIOSAS  19h00-19h30
 PESAGENS OFICIAIS   19h30-20h00

 Sábado, 26 de outubro 2024

PESAGENS OFICIOSAS 09h00-09h15
PESAGENS OFICIAIS 09h15-09h45

SORTEIO 10h00
INÍCIO DA PROVA 11h00

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina